

Mars  
2021



---

Information till medlemmarna i Brf. Måsängen i Partille. Expeditionstid måndagar jämna veckor kl 19.00.  
E-post: styrelsen@brfmasangen.se. Hemsida: [www.brfmasangen.se](http://www.brfmasangen.se)

---

## RENSNING AV CYKELFÖRRÅDET

Som tidigare har meddelats kommer cykelförrådet att rensas på oanvända cyklar. I samband med vårens städdag kommer oanvända cyklar att flyttas till annan plats och förvaras där till höstens städdag och därefter gör vi oss av med dem.

Vårens städ- och  
fixardag är 8:e maj

Om du har en cykel i förrådet och du vill ha kvar den där behöver du märka upp den med en lapp som innehåller datum och ditt namn och adress. Omärkta cyklar kommer att betraktas som oanvända.

Vill du förvara din cykel i förrådet behöver du också kvittera ut en nyckel (kostnad 260 kr). Detta sker i samband med expeditionstid.

Vill du istället hämta ut din cykel är du välkommen till styrelserummet i samband med expeditionstid så släpper vi in dig.

## NYA PARKERINGSavgifter och NYTT P-BOLAG FRÅN 1:A APRIL

Vi har tecknat avtal med APCOA för hantering och bevakning av våra parkeringsplatser. Avtalet träder i kraft 1:a April. Några nyheter i samband med detta är:

- De nya parkeringsavgifterna som beslutades på föreningsstämman kommer att börja gälla. 2 kr per timme mellan 06-22, max 25 kr per dygn.
- Parkeringsautomaten tas bort och betalning sker istället via APCOAS app.
- Föreningen och APCOA delar på intäkterna så vi kommer att få ett positivt ekonomiskt tillskott av detta.

Mer information kommer när det börjar närma sig.

## SOL- OCH BERGVÄRMEPROJEKTET

Vi producerar nu el med våra solceller och bergvärmen är i full drift. Däremot kvarstår ihopkoppling av systemen så att värme från solpanelerna skall kunna lagras i borrhålen.

## **HUR FELANMÄLER JAG NÄR NÅGOT GÅR SÖNDER?**

När något går sönder inne eller utanför lägenheten felanmäler man alltid i första hand till HSB eller till Telia om det gäller telefoni, TV eller bredband. På föreningens hemsida finns information om hur du gör. Tel.nr till HSB är: 010-442 20 00 och till Telia: 90 200.

Varför kan man inte bara skicka e-post till styrelsen istället?

Styrelsen är inte heltidsanställd hos föreningen utan har även vanliga arbeten. Vår förening köper därför denna tjänst (och flera andra) av HSB.

Vänligen  
Styrelsen Brf Måsängen